
ENTRE RIOS

__________________________________________

UNIDAD FISCAL DE FEDERAL

Por disposición de la Unidad Fiscal de Federal única día de la jurisdicción Federal ubicada en calle
Paraná 525 de Federal, se cita y emplaza a Carlos Humberto Vázquez, DNI N° 17.492.819, nacido
el Marzo d 1.964 con último domicilio conocido en calle Valpariso 1.098 de la ciudad de Rosario,
Pcia. de Santa Fe, para que comparezca a prestar declaración de imputado dentro del término de
diez días de la última publicación, debiendo presentarse por ante esta UFI ubicada en calle Paraná
525 de Federal, Entre Ríos, en atención a que se encuentra imputado por la comisión del delito de
Estupro -Art. 120 del CP- en el Legajo N° 6.235, debiendo comparecer con abogado defensor a fin
de que lo asista en el acto, bajo apercibimientos en caso de no hacerlo de solicitar su rebeldía,
debiendo presentarse en esta UFI ubicada en calle Paraná 525 de Federal, E.R. La resolución que
así lo dispone dice: /////////deral, 12 de Agosto de 2.021. Visto el estado de esta investigación y
considerando la evidencia colectada, atendiendo a la necesidad de obtener la comparencia del
imputado  en  el  caso,  Resuelvo:  1.-  Citar  por  edictos  a  Carlos  Humberto  Vázquez,  D.N.I.  N°
17.492.819, con domicilio ultimo domicilio en calle Valpariso 1.098 de la ciudad de Rosario, Pcia.
de Santa Fe a prestar declaración de imputado por el delito de Estupro -Art. 120 del CP- debiendo
ser asistido por abogado defensor -Art. 375 del CPP- 2.- Publicar edictos por cinco días en el
BOLETÍN OFICIAL de la Provincia de Entre Ríos y de Santa Fe citándolo, citándolo a fin de que
comparezca dentro del  término de diez días de la última publicación, bajo apercibimiento de
peticionar se declare su rebeldía. 3.- Notifíquese. Fdo.: Eugenia E. Molina - Fiscal Auxiliar. Federal,
12 de Agosto de 2.021.

S/C 34348 Sep. 06 Sep. 10

__________________________________________

CATAMARCA

__________________________________________

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA

Juzgado en lo Civil Nº 3, Secretaria Actuaria. Autos Nº 280/15 caratulados BUSTAMANTE, JOSE
CARMELO c/OCAMPO DE FRANCO, MARIA AMELIA A, OCAMPO MARIA DELIA y otros s/Prescripción
adquisitiva;  cita y emplaza a los herederos del  Sr.  Francisco Javier Ocampo, y/o Sucesores y
herederos y/o terceros interesados sobre inmueble ubicado en calle Felix Pla Nº 581 entre calles
Gaspar  Doncel  y  Pedro de Maidana,  Plano de Mensura Nº  1071/15,  cuya Matricula  Catastral
originaria es 07-24-04-2974 y Matricula Catastral Provisoria es 07-24-04-2975-Manzana 574-Lote 5-
Padrón Nº 14.743, mide 12,49 metros de frente al este y 12,49 metros de fondo al oeste, 30,12 al
Sud y 30,13 al norte, ósea una superficie total de 375,99 metros cuadrados-Linderos al Norte
Parcela M.C. 07-24-04-3074, al Sud parcelas M.C 07-24-042773 y M.C 0724-04-2775, al Este calle
Felix Pta. al Oeste Parcela M.C 07-24-042971; para estar a derecho en el término de 10 días, desde
la última publicación, bajo apercibimiento de que si no lo hicieren se designará Defensor Oficial



para que los  represente en los  término del  art.  343 del  C.P.C.C.  San Fernando del  Valle  de
Catamarca, 18 de Junio de 2021. Dra. Erica Wanda Saccher, Secretario.

$ 33 459477 Sep. 06 Sep. 08

__________________________________________


